
ORDEN DE COMPRA
456

l. Mtllll§El4H DAD oE CASTRO

RUf: 69230400-4

DTRECCIÓN: BTANCO 273

FONO: 632461 FAX:632461
martes, 26 de abnl de 2022

SEÑORES

DIRECCION
R,U,T

CIUDAD

TROYA COMUNICACIONES LTOA.

SAN MARTIN 333

7746977G5

CASTRO

F ax 533021Fono 533021

RELACIONES PUBLICAS
SeNic¡o de ¡mpresion de adhes¡vos, lienzo y taietas con codigo OR para

Autorizado

cuenta publicá 2021
SOLICITADO
FINALIDAO

PLAZO ENTREGA 0 Dias

PUESTO EN:

N.PEDIDO :

LOCAL PROVEEDOR

rGo

4.750

75.000

180,

950,

75.000,

IMPRESION DE ÍARJETAS CON CODIGO OR

DESTINO: CUENTAPUBLICA

SOLICITADO POR ADMINISTRACION MUNICIPAL

ADHESIVO NORMAL

LTENZO 300 CM X 200 CM

u

u

u300

133.750
25.473

159.163

DESC.
NETO
IvA
ÍorAf-

PRAMONTODESCRIPCIONCOD.PRESUPUESTARIO
15S.163

A

seN¡cios de

UN
ADI{I

M
INANZAS

INIST

CONDICIONES GENERALES

'1.- La Fac,tura deberá ser enviada en lriplicado acompeñada de esta orden de compra orig¡nal

\'2.- gsta O¿en Oe Compra, sólo ssrá válkta, con los productos y valores antes menc¡onados'

$

54.000


